
 کشف 7 سکه نقره تاریخی در اراک
فردی که می خواست 
هفت سکه تاریخی نقره 
هم روزگار دوره ساسانی 
مجازی  فضای  در  را 
بفروشد دستگیر شد.
ی  مهد هنگ  سر
فرمانده  رحیمیان، 
یگان حفاظت اداره کل 
 ، هنگی ث فر ا میر
و  ی  شگر د گر

صنایع دستی استان مرکزی در این باره گفت: در رصد فضای مجازی روز سه شنبه یک مورد 
فروش سکه های تاریخی کشف شد که پس از انجام امور اطلاعاتی و اطمینان از صحت موضوع با 
هماهنگی مقام قضایی و همکاری عوامل کلانتری ۱۸ شهرستان اراک نسبت به شناسایی و دستگیری 

شد. ضبط  و  کشف  نقره  سکه  قطعه   ۷ تعداد  وی  از  و  اقدام  فروشنده  شخص 
وی اضافه کرد: برابر اعلام نظر کارشناسان اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان 

مرکزی سکه های مکشوفه از ارزش تاریخی و فرهنگی برخوردار بوده است.
  

3 کشته در واژگونی سمند
 رئیس اورژانس کرمان از واژگونی یک خودرو سمند در محور شهربابک_سیرجان و کشته و 

زخمی شدن چهار نفر در این حادثه خبرداد.
 دکتر سیدمحمد صابری، رئیس اورژانس کرمان در تشریح این خبر اظهار کرد: ساعت ۱۱:۳۰ 
چهارشنبه از این حادثه که در کیلومتر ۳۰ محور شهربابک به سیرجان رخ داده بود با خبر شدیم و 
دو تیم فوریت های پزشکی به محل حادثه اعزام شدند. رئیس اورژانس کرمان با بیان این مطلب 
که این خودرو چهار سرنشین داشته، گفت: پسر ۳۵ ساله و دختر ۲۵ساله و خانم ۴۹ ساله به علت 
شدت جراحات در دم فوت کرده اند و دختر ۲۰ ساله با وضعیت وخیم به بیمارستان ولیعصر)عج( 

شهربابک منتقل شده است.
 

بادام هندی قاچاق به مقصد نرسید
 فرمانده انتظامی شهرستان تبریز از کشف محموله آجیل قاچاق به ارزش ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون 

ریال در عملیات مأموران انتظامی کلانتری ۲۸ قراملک شهرستان تبریز خبر داد.
 سرهنگ یدالله جهان آرا با اعلام این خبر اظهار کرد: مأموران انتظامی کلانتری ۲۸ قراملک در راستای 
اجرای طرح تشدید مقابله با قاچاق کالا و ارز حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیون 
مشکوک و برای بررسی، آن را متوقف کردند. مأموران پس از هماهنگی با مرجع قضایی در بازرسی از 
این خودرو مکشوفه، مقدار ۱۵ کیسه بادام هندی بدون مدارک معتبر گمرکی و قانونی کشف کردند. 
وی با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش محموله قاچاق مکشوفه را ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد 
کردند، ادامه داد: در این رابطه کامیون توقیف و یک متهم نیز دستگیر که پس از تشکیل پرونده 

جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

مصدوم شدن یک آتش نشان در عملیات اطفای حریق
  یک آتش نشان در جریان آتش سوزی یک مغازه لاستیک فروشی در خیابان شهید کامیاب مشهد، 

دچار مصدومیت شد.
 به گزارش خبرنگار ایلنا، در جریان آتش سوزی ای که در یک مغازه لاستیک فروشی در خیابان شهید 
کامیاب رخ داد، مأموران آتش نشانی اقدام به خاموش کردن آتش کردند که در جریان آن، یکی از 

آتش نشانان دچار دود گرفتگی شد و بعد از اطفای حریق به بیمارستان منتقل شد.
 گفته می شود ۱۲ نفر از ساکنان واحد های مسکونی بالای مغازه با اقدام به موقع آتش نشانان 

نجات پیدا کردند.
  

مهار آتش در پاساژ زاهدان

آتش سوزی مهیب در پاساژ تجاری »حیدری« واقع در شهر زاهدان با تلاش ۳ ساعته آتش نشانان 
مهار شد.

حمیدرضا عابدی، رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری زاهدان در این رابطه اظهار 
کرد: این آتش سوزی حدود ساعت چهار صبح چهارشنبه به سامانه ۱۲۵ گزارش شد و بلافاصله ۱۱ 
تیم عملیاتی آتش نشانی به محل حادثه اعزام شدند. در بررسی اولیه مشاهده شد پاساژ تجاری 
فروش البسه و کیف و کفش دچار آتش سوزی شده و دود ناشی از آن تا فاصله چندین کیلومتری 
قابل رؤیت است که در ادامه آتش نشانان با مشاهده وضعیت موجود بلافاصله عملیات اطفای 
حریق را آغاز کردند و پس از سه ساعت تلاش بی وقفه موفق به مهار آتش  و جلوگیری از سرایت 

آتش شدند. علت حادثه در دست بررسی است.
 

قاچاقچیان شیشه ها را رها و فرار کردند
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از کشف بیش از ۳۲۴ کیلوگرم موادمخدر از نوع شیشه در 

شهرستان میرجاوه خبر داد.
 سردار دوستعلی جلیلیان اظهار کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان میرجاوه با رصد 
و اشراف اطلاعاتی به دنبال خبری مبنی بر جابه جایی مواد مخدر در این خصوص به یک دستگاه 
خودرو پژو مشکوک شدند. قاچاقچیان پس از مشاهده مأموران، خودرو را رها کردند و از صحنه 
متواری شدند که پس از توقیف خودرو موصوف ،مأموران در بازرسی و بررسی دقیق تر مقدار ۳۲۴ 

کیلو و ۴۰۰ گرم مواد مخدر از نوع شیشه کشف کردند.

تصادف مرگبار مینی بوس در انار
 برخورد مینی بوس حامل کارگران با تریلی در محور شهربابک به انار دو کشته و سه مجروح برجا 

گذاشت.
 دکتر سیدمحمد صابری، رئیس اورژانس کرمان در تشریح این خبر اظهار کرد: ساعت ۶:۵۰ صبح 
چهارشنبه سه تیم فوریت های پزشکی به محل حادثه رفته و مشخص شد در پی این واقعه دو مرد 
۳۵ و ۴۰ساله به علت شدت جراحات وارده، جان باختند و سه نفر نیز مصدوم شدند که همگی 
مرد و در رده سنی ۴۰ تا ۴۴ سال قرار دارند.مینی بوس حامل کارگران شرکت »مبین« در حال انتقال 
کارگران به محل کار در شیفت صبح بود که با یک دستگاه کامیون تریلی در ۱۰ کیلومتری محور 

جاده ای شهربابک به انار )در منطقه بنیک( در استان کرمان برخورد کرد.
  

دستگیری عاملان قتل در ارومیه
 چهار مرد شرور که به دلیل اختلافات قدیمی مرد جوانی را در ارومیه کشته بودند از سوی پلیس 

دستگیر شدند.
سرهنگ صادق شکری، رئیس پلیس آگاهی انتظامی آذربایجان غربی در تشریح جزئیات این خبر 
اظهار کرد: برابر اعلام مرکز فوریت های پلیس ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره نزاع و درگیری منجر به 
قتل، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت. 
با اشراف اطلاعاتی و تحقیقات اولیه کارآگاهان جنایی، مشخص شد مقتول با چهار نفر دیگر به 
علت اختلافات قبلی درگیر شده و به قتل رسیده است. به جهت حساسیت موضوع دستگیری 
متهمان به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره جنایی استان قرار گرفت و خیلی زود متهمان 

دستگیر شدند و به قتل اعتراف کردند.

از گوشه و کنار ایران

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا : 

سلبریتی ها پول تبلیغات برای سلبریتی ها پول تبلیغات برای 
کوروش کمپانی را برگرداندندکوروش کمپانی را برگرداندند

گروه حوادث- کامران علمدهی/  رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از تشکیل قرارگاه امنیت 
اقتصادی)امین( در آستانه نوروز خبرداد. به گزارش »ایران«، سردار حسین رحیمی در نشست 
خبری که صبح روز چهارشنبه در ستاد پلیس امنیت اقتصادی فراجا برگزار شد، گفت: مجموعه 
پلیس امنیت اقتصادی در ایام نوروز مانند دیگر پلیس های تخصصی فعال است و تعطیلی ندارد 
چرا که مجرمان هم تعطیلی ندارند و ما برای تحقق برنامه هایمان باید همیشه یک گام جلوتر از 
آنها باشیم. به همین منظور در سال جدید پلیس امنیت اقتصادی فراجا قرارگاه امنیت اقتصادی 

»امین« را ایجاد کرده است.

قتل مرد ناشناس 
با ضربه سنگ

گروه حوادث/  جسد مرد کارتن خواب 12 
ساعت بعد از قتل در حالی کشف شد که 

هیچ مدرک هویتی به همراه نداشت.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 
8:30 صبح چهارشنبه کشف جسد مرد 
جوانی به بازپرس محمد جواد شفیعی 
اعلام شد. با گزارش این خبر تیم جنایی 
راهی محل در خیابان فداییان اسلام 
شدند. بررسی های اولیه نشان می داد 
جسد متعلق به مردی حدوداً 40 ساله 
است که با ضربه سنگ به سرش فوت 

کرده است.
به نظر می رسید که مقتول کارتن خواب 
بوده و از زمان مرگ حدود 12 ساعت 
می گذشت. باتوجه به ناشناس بودن 
هویت مرد جوان، به دستور بازپرس 
جنایی جسد برای مشخص شدن هویت 
و علت تامه مرگ به پزشکی قانونی منتقل 
شد. بازپرس شعبه پنجم دادسرای امور 
جنایی پایتخت دستور شناسایی و بازداشت 

عامل قتل را نیز صادر کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، فروردین 
سال ۱۴۰۰ گزارش یک درگیری خونین بین دو 
مرد جوان در یکی از بوستان های تهرانپارس 
به پلیس اعلام شد. در این درگیری پسری 
جوان به قتل رسید و مأموران عامل قتل 

۲۷ ساله را بازداشت کردند.
 با تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی 
به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.

نخستین جلسه دادگاه
در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قصاص 
کردند. سپس متهم به جایگاه رفت و ضمن 
تشریح ماجرا گفت: من عاشق نامزدم بودم 
اما وقتی روز حادثه خبر مرگ نامزدم را 

شنیدم شوکه شده بودم، مثل دیوانه ها در 
خیابان راه می رفتم و گریه می کردم. 

وقتی با حالتی پریشان و ناراحت در پارک 
نشسته بودم با مقتول دعوایم شد و با چاقو 

او را زدم اما واقعاً نمی خواستم او را بکشم.
در پایان جلسه قضات متهم را به قصاص 
محکوم کردند و حکم در دیوان عالی کشور 

مهر تأیید خورد و قطعی شد.
دو سال پس از آن و در حالی که متهم در 
یک قدمی چوبه دار قرار داشت، مادر مقتول 
اعلام کرد با دریافت دیه حاضر به گذشت 
است و قصد دارد همه مبلغ دیه را برای شادی 
روح پسرش صرف کودکان بی سرپرست کند.
به این ترتیب متهم از جنبه عمومی جرم 
در شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان تهران 

. شد کمه  محا

دومین جلسه دادگاه
در این جلسه که از جنبه عمومی جرم 
برگزار شد، متهم بار دیگر از کرده خود ابراز 
پشیمانی کرد و گفت: من اصلاً مقتول را 

نمی شناختم و خصومتی با او نداشتم.
 الان هم شرمنده و مدیون مادر مقتول 
از قضات درخواست  هستم و پشیمانم. 
می کنم در مجازاتم تخفیف قائل شوند.

در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد 
شور شدند و وی را به ۳ سال حبس با 
احتساب روزهای بازداشت شده محکوم 
کردند. به این ترتیب مرد جوان بزودی آزاد 

خواهد شد.
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هر چند سخنگوی اورژانس کشور اظهار 
داشت، تعداد فوتی های حوادث مرتبط 
با مراسم شب چهارشنبه آخر سال در 
مقایسه با مدت زمان مشابه پارسال 
کاهش پیدا کرده اما از اول اسفند تا 
صبح چهارشنبه 23 اسفند، ۱۵ نفر در این 
حوادث فوت کردند و چهار هزار و 73۵ 
نفر مصدوم شدند که حال برخی از آنان 

وخیم است.
بابک یکتاپرست با اشاره به اینکه از میان 
مصدومان 2۵7 نفر دچار قطع عضو 
شدند، تصریح کرد: هزار و ۵۹۴ نفر آسیب 
به چشم و هزار و 2۸2 نفر دچار سوختگی 
شدند ضمن اینکه 72 درصد افرادی که 
در این حوادث آسیب دیدند، رده سنی 

22 سال دارند.
یکتاپرست گفت: سال گذشته نسبت به 
مدت مشابه سال ۱۴۰۰، آمار مصدومان 

22 درصد افزایش داشته، اما امسال این 
آمار نسبت به مدت مشابه سال گذشته، 

۱3 درصد افزایش داشته است.

آسیب به 4 آمبولانس در شب 
چهارشنبه سوری

رئیس سازمان اورژانس استان تهران 
ج شدن ۴ آمبولانس از چرخه  از خار
عملیات در حوادث مرتبط با شب آخرین 

چهارشنبه سال خبر داد.
محمداسماعیل توکلی رئیس سازمان 
اورژانس استان تهران نیز گفت: »77۱ نفر 
از ابتدای صبح سه شنبه تا شب مصدوم 
شدند. همچنین 3 نفر جان خود را از 
دست داده اند، 7۱ نفر قطع عضو شده، 
27۰ مورد آسیب به چشم و 3۱۱ مورد 
سوختگی از ابتدای اسفند تاکنون گزارش 

شده است.«

وی ادامه داد: »در شب چهارشنبه سوری 
با اصابت مواد محترقه به آمبولانس ها 
چهار دستگاه آمبولانس از چرخه عملیات 

شد.« ج  خار

مجروح شدن 3 مأمور پلیس
 سرهنگ علی همه خانی، معاون اجتماعی 
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ اعلام 
کرد: سه مأمور انتظامی در مأموریت 
چهارشنبه پایانی سال مجروح شدند. 
این سه نفر از پرسنل انتظامی با پرتاب 
نارنجک دست ساز، در مناطق فلاح و 
خیابان هنگام از ناحیه صورت مجروح 
شدند که بلافاصله برای انجام اقدامات 
درمانی به بیمارستان منتقل شدند. یکی 
از پرسنل از ناحیه صورت دچار جراحت 
و مصدومیت شدید شده که برای عمل 

جراحی به اتاق عمل منتقل شد.

چهارشنبه سوری امسال با  15 کشته و 4735 مصدوم 
گروه حوادث/مراسم چهارشنبه سوری امسال نیز باوجود تمام هشدارها، سخت گیری ها و نظارت و 

کنترل خانواده ها و پلیس بازهم صدها زخمی و قطع عضو و خسارت و کشته برجا گذاشت.

7 هزار تماس با آتش نشانی تهران 
در یک روز

 سیدجلال ملکی، سخنگوی سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران، 
درباره تماس های برقرار شده با سامانه ۱2۵ 
آتش نشانی در شب چهارشنبه سوری گفت: 

از ساعت هفت صبح سه شنبه تا ساعت 
23:3۰ جمعاً شش هزار و ۶۸۹ تماس با 
سامانه ۱2۵ برقرار شده است. اوج تماس ها 
اما از ساعت ۱7 بود و ما شاهد روند افزایشی 
تماس با سامانه ۱2۵ بودیم که تا ساعت 
23:3۰ پنج هزار و ۵۴۸ تماس با سامانه ۱2۵ 
برقرار و منجر به انجام 2۴7 عملیات شد.

فرار مالیاتی
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا 
در بخش دیگری از این نشست با ارائه 
گزارشی از عملکرد این فرماندهی در 
سال جاری عنوان کرد:  در ۱۱ ماه اخیر 
پلیس امنیت اقتصادی در حوزه مبارزه 
با فرار مالیاتی ۲۴۰ پرونده به ارزش چهار 
هزار میلیارد تومان تشکیل داد و در این 
خصوص ۳۹۱ نفر دستگیر شدند. در این 
حوزه به لحاظ تشکیل پرونده و ارزش 
ریالی به ترتیب با ۱۳ و ۳۰ درصد افزایش 

مواجه بوده ایم.

احتکار کالا و اخلاگران نظام 
اقتصادی

سردار رحیمی در بخش احتکار کالا نیز 
با ارائه توضیحاتی خاطرنشان کرد: ۹۲۲ 
فقره پرونده به ارزش تقریبی ۶ هزار 
میلیارد تومان از کشفیات پلیس بوده 
است. بیشتر کالاهای مکشوفه کالای 
اساسی بوده که توزیع شده و در این 
رابطه بیش از ۹۰۰ نفر دستگیر شدند. 
در خصوص مبارزه با اخلالگران نظام 
اقتصادی کشور نیز امسال ۲۶ هزار میلیارد 
تومان کشفیات داشته ایم و در این رابطه 

هزار و ۲۳۸ متهم دستگیر شدند که از 
نظر تعداد پرونده های تشکیل شده ۲۲ 

درصد افزایش داشته ایم.

راه اندازی ستاد خبری
سردار رحیمی با اشاره به ستاد خبری 
پلیس امنیت اقتصادی فراجا نیز گفت: 
مأموریت ما یک مأموریت ویژه اقتصادی 
بوده و راه اندازی این ستاد خبری کمک 
شایانی به ارتباط میان ما و مردم کرد. 
من از شهروندان می خواهم در صورت 
آگاهی از هرگونه اخبار و اطلاعات درباره 

تخلفات مختلف اقتصادی از جمله 
قاچاق، سوخت، پولشویی، ارتشا، 
بورس، بیمه و... را با ما از طریق 
شماره تلفن رایگان ۰۹۶۳۰۰ در میان 
بگذارند و اطمینان داشته باشند 
که قاطعانه با متخلفان برخورد 

خواهیم کرد.
 

قاچاق سوخت
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا 
در پایان تأکید کرد: با اینکه در 
سال جاری برخورد بدون اغماضی 
با قاچاقچیان سوخت داشته ایم 
اما یقین بدانید در سال آینده در 
این حوزه شدت عمل بیشتری 
خواهیم داشت و اجازه نمی دهیم 
ی  حوزه ها ر  د ن  قچیا چا قا که 
مختلف و به خصوص سوخت که 
یک سرمایه ملی است، دست به 

بزنند. تخلف 
سردار رحیمی درباره عملکرد گمرک 
و مبارزه با تخلفات اقتصادی نیز 
گفت: پیش از این در ۴۰ نقطه از 
مبادی ورودی و خروجی به صورت 
برخورد  تخلفات  با  سیستمی 
می کردیم که در ۱۱ ماه اخیر ۷ نقطه 
دیگر هم اضافه کرده ایم و در نهایت 
در بحث ظن به قاچاق افزایش 
۵۱ درصدی داشته ایم و در حوزه 
کشفیات کالاهای قاچاق هم با 
رشد ۹۹۸ درصدی مواجه بوده ایم. 
ضمن اینکه در این مبادی رسمی 
گمرکات بالغ بر ۹ هزار میلیارد 
تومان کشفیات داشته ایم که همه 
این موفقیت ها مرهون زحمات 

مأموران این فرماندهی است. 
وی تصریح کرد: حرکت پلیس 
امنیت اقتصادی فراجا در جهت 
هوشمندسازی است و به طور قطع 
ع وقت سامانه های هوشمند  در اسر

را فعال خواهیم کرد.
در  امنیت دیجیتال  اندازی  راه   
پلیس امنیت اقتصادی یک تحول 

بزرگ محسوب خواهد شد. 
در این راستا ۱۲۹۹ تارنمای متخلف 
فروش کالاهای قاچاق را شناسایی 
مسدود  صفحه   ۱۲۵ و  کرده ایم 
شده اند و برای ۱۲۵ صفحه هم 

تشکیل پرونده شده است.    

3 سال حبس  برای عامل قتل در پارک
گروه حوادث/ پسر جوانی 
که مدعی بود بعد از شنیدن 
خبرمرگ نامزدش با فردی 
درگیر شده و او را به قتل 
رسانده بود، با جلب رضایت 
اولیای دم به 3 سال حبس 

محکوم شد.

 پرونده کوروش کمپانی باز 
است

سردار رحیمی در ادامه به جزئیات 
پرونده کوروش کمپانی اشاره و 
تصریح کرد: این پرونده همچنان 
باز است و رسیدگی به آن ادامه دارد. 
میزان رقم کلاهبرداری شده تاکنون 
حدود ۱۸۰ تا ۲۰۰ میلیارد تومان است 
که نمی توان آن را قطعی دانست. 
البته تاکنون پنج نفر از عناصر 
اصلی این شرکت دستگیر شده اند. 
این پرونده ۵ هزار شاکی از سراسر 
کشور دارد و از سایر مالباختگان 
احتمالی هم درخواست می کنیم 
به پلیس امنیت اقتصادی فراجا 
در شهر خودشان مراجعه و شکایت 

خود را ثبت کنند.
وی درباره موضوع سلبریتی ها و 
هنرمندانی که در تبلیغات کوروش 
کمپانی شرکت داشتند هم گفت: 
غیر از دو نفری که داخل کشور 
نبودند در مجموع تا امروز ۲۵ 
نفر به پلیس امنیت اقتصادی 
دعوت شدند و وجوه دریافتی بابت 
تبلیغات را که حدود ۳۵۰ میلیون 
تومان بوده را به حساب قوه قضائیه 
برگردانده اند. البته این افراد مدعی 
هستند در زمانی که کار تبلیغات 
دارای  شرکت  داده اند  انجام  را 
مجوز قانونی بوده که از این حیث 

نمی توان به آنها خرده گرفت.
ز  ا ی  جلوگیر دلایل  باره  ر د وی 
کوروش  مدیر  ممنوع الخروجی 
کمپانی گفت: حدود سه ماه قبل 
از اینکه جرم محرز شود اقداماتی را 
آغاز کردیم اما چون شکایتی وجود 
نداشت امکان ممنوع الخروج شدن 

وی هم فراهم نشد.

 احضار مدیرعامل »موبایل 
موسوی«

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا 
گفت: به تازگی مدیرعامل شرکت 
»موبایل موسوی« را نیز که درحال 
حاضر به عنوان اسپانسر باشگاه 
فعالیت  تهران  استقلال  فوتبال 
می کند به پلیس امنیت اقتصادی 
احضار کردیم و اعلام تذکر به این 
شرکت درباره موارد مربوطه داده شد.


